
ПОНЕДЕЛНИК 
25.04.2016

ВТОРНИК
26.04.2016

СРЕДА
27.04.2016

ЧЕТВРТОК
28.04.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Теории на мирот и 

конфликтите / 
Невоени аспекти на 
безбедноста Кабинет

Казнено право П1 
(Објект Центар)

11.15 – 12.00 Основи на 
тероризам Кабинет

12.15 – 13.00 Основи на 
пенологија ПА

Геополитика и 
геостратегија ПБ
Меѓународен менаџмент 
/ Основи на 
методологија на НИР ПЃ

Глобализација / 
Современи економски 
системи Кабинет

13.15 – 14.00 Казнено процесно право 
право / Казнено 
процесно право 2 П1

14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


